[image: image1.jpg]

Совет Нововеличковского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2015

№ 93-19/3
станица Нововеличковская

О прогнозе (индикативном плане)
социально-экономического развития Нововеличковского
сельского поселения Динского района на 2016 год

Рассмотрев прогноз (индикативный план) социально-экономического развития Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2016 год, разработанный администрацией Нововеличковского сельского поселения Динского района, в соответствии со статьей 173 Бюджетного  кодекса РФ, статьей 8 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края» Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района  р е ш и л:

1. Утвердить прогноз (индикативный план) социально-экономического развития Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2016 год (приложения № 1, № 2, № 3).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальной газете Нововеличковского сельского поселения «Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Председатель Совета

Нововеличковского
сельского поселения

В.А. Габлая
Глава Нововеличковского
сельского поселения

С.М. Кова